Jupiter Asterius, 118. Cæsius, 253
Ceraunius, 254. Bottius, 255.

Justasas rex Samaritanus occisus, 93.
Justinus imperator, 131. Ejus descriptio, 131. Litteræ ad Coadem, 137. Morti occumbit, 150.

Justinianus imp., 147. Ejus descriptio, 151. Prasinæ factioni studet, 152. Ejus edicta, 158, 163. Bellum cum Persis gerit, 199. Ejus litteræ ad Chozroen regem Pers., 212. Imperatoris insignibus privatus, 216. Ejus Institutiones sacræ, 220. Ejus status, 225. Contra eum conjuratur, 240.

Justinianopolis urbs unde dicta, 154.
Juventinus martyrium passus, 15.
Juvenalia femina, 95.

L

Labyrinthus regio, 108.
Laconia a Laconæ dicta, 100.
Laconides pulcherrimæ, 100.
Lacedæmonium regnum eversum, 111.

Laius Thebanorum rex, 59. Interfectus, 61.

Lamechi uxores Elda et Sela, 3. Lamechi duo, 8. Lamechi Caino orti peccatum et pœna, 8.

Laomedon rex Ilii, 107.
Laodicea a quo condita et dicta, 258.

Eversa, 386. Jure metropol. donata, 387. Laodicenses Septimii dicti, 388.

Latini olim Scythi dicti, 205.
Latinus rex interfectus, 212.

Lavinium conditum, 214.
Laurus Bithyniæ præfectus, 285.

Leda Thestii filia Tyndaro nupta, 100. A Cygno viata, 101. Ejus partus tergeminus, 101.

Leges veteres Constantin. collectæ, 183.

Leilus mysta, 262.
Lenones circumforanei Antioch. 175.

Leontius philosophus Athen., 52. Ejus testamentum et mors, 53.

Leonis Magni regnum, 75. Ejus jussa de die Domin. servando, 78. Exociônitas persecutus, 79. Ejus litteræ ad Anthemium, 82.

Leontia filia Leonis M., 83. Leo Jun. imperator, 84. Obit, 85.

Lepidus triumvir, 280.
Lex contra incestum a Persis lata, 19.

Libya Pici Jovis filia Neptuno nupta, 33. Libya regio unde dicta, 221.

Libanius sophista Antioch., 14.
Linus D. Petri successor, 320.

Lithoprosopus mons, 229.
Livius cum vixerit, 277.

Lomnas rex, 186.
Longinus qui, 97.

Lous mensis, 373.
Lucullus contra Tigranem missus, 228.

Lucti Pertinacis regnum et descriptio, 362. Mors, 362.

Lucretia violata, 229.
Ludusequestrisa Romulo institutus, 224.

Lupa quænam mulieres sic dictæ, 226.

Lycurgus vir sapientis, 53.
Lycus Argivorum rex, 53. Bello moritur, 58.

Lycæon ab Achille occisus, 164.
Lycia a Lycæonia divisa, 69.

Lycæranitæ qui, 179.
Lydi regni duratio, 194.

Lyncæus bellum Danao infert, 82.
Lytaurgus urbs Syriæ, 42.

M

Macedonici regni duratio, 249.
Macedonia Rom. imp. subjicitur, 266.

Macedones Antiochiam translati, 257.
Macedonia secunda provincia facta, 538.

Machabæi interfecti, 264. Eorum reliquiæ ubi sepultæ, 264.

Macedonius curator, 172.
Maga a quo inventa, 18.